様式第１号（第３条関係）
　年　　月　　日
嘉麻市長　様
[bookmark: _GoBack]　　　　     　　住所　嘉麻市
　　　　 団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　 ㊞

嘉麻市コミュニティ助成事業申請希望書

嘉麻市コミュニティ助成事業について、下記のとおり事前申請します。

記

１　事業内容

２　目的及び理由

３　事業の効果

４　団体について
⑴　結成年月日
⑵　団体の活動内容

５　申請額
⑴　購入する備品等の名称及び価格
⑵　助成申請額
	事業費総額(A)
	一般財源等充当額(B)
	助成申請額(A-B)
( 10万円未満切り捨て)

	円
	円
	円

６　過去の助成実績
有（西暦　　　　年度）　・　　無

７ 添付書類
⑴　事業実施主体の規約　　　　　　　⑵　事業計画書
⑶　収支予算書　　　　　　　　　　　⑷　金額積算根拠（見積書等）
⑸　その他市長が必要と認める書類